ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О внесении изменений в Стандарт выполнения государственной работы

«Оказание информационных услуг на основе архивных документов»

В соответствии с пунктом 4 Положения о Департаменте

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края,

утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от

29 декабря 2017 года № 585, в целях приведения нормативных правовых

актов Забайкальского края в соответствие с действующим

законодательством, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Стандарт

выполнения государственной работы «Оказание информационных услуг на

основе архивных документов», утвержденный приказом Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

от 29 октября 2019 года № 27/НПА.

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале

правовой информации исполнительных органов государственной власти

Забайкальского края (http://правозабайкальскийкрай.рф) и на официальном

сайте Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края (http://куги.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель С.С. Быстров

garantf1://43863840.14/
http://правозабайкальскийкрай.рф/

2

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Департамента

государственного имущества

и земельных отношений

Забайкальского края

от «___» _________ 2020 года № _____

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Стандарт выполнения государственной работы

«Оказание информационных услуг на основе архивных документов»,

утвержденный приказом Департамента государственного имущества и

земельных отношений Забайкальского края от 29 октября 2019 года

№ 27/НПА

1. В абзаце 5 подпункта 2.3 подпункта 2 пункта 7 слова «Правил

организации хранения, комплектования, учета и использования документов

Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в

государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках,

организациях Российской академии наук, утвержденных приказом

Министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации

от 18.01.2007 № 19;» заменить словами «Правил организации хранения,

комплектования, учета и использования документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов в государственных и

муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных организациях,

утвержденных приказом Федерального архивного агентства от 02.03.2020

№ 24;».

___________________

consultantplus://offline/ref=12BED2DD19B1EEF57B2340E03FC3585D79B64F6A9F2E7A759A4D535Br6r5N